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GRUPO 1 – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 
 

Nº do Sorteio Nome Completo    Classificação Situação 

33582 1º PRÊMIO DA LOTERIA FEDERAL (13/08/2025) ### ### 

34511 VALERIA CRISTINA DA SILVA GARCEZ  1 Classificado 

34958 EYSLA ELEN LEITE DA SILVA AGUIAR  2 Classificado 

36196 ROSÂNGELA DE ANDRADE SOARES  3 Classificado 

36787 PEDRO GIOVANI DA SILVA MENDES  4 Classificado 

37325 STEFANI RODRIGUES CONCEIÇÃO DELGADO  5 Classificado 

40094 INGRID DOS SANTOS MOTA ALVES DA SILVA  6 Classificado 

41633 LARISSA OLIVEIRA DOS SANTOS  7 Classificado 

42294 BRUNA DE SOUSA VALLE  8 Classificado 

42381 MARCELO DA SILVA SOARES  9 Classificado 

43513 MARCOS FELIPE NETTE DIAS  10 Classificado 

43579 RAIZA DOS SANTOS SOARES  11 Classificado 

44254 ANA MARIA GOMES DE SOUZA  12 Classificado 

44750 ANA MARIA JESUS SILVA  13 Classificado 

45001 LUAN GOMES ABREU DA SILVA  14 Classificado 

45648 GEOVANA GONÇALVES DA SILVA  15 Classificado 

46777 GEOVANA PATTA DE SOUZA  16 Classificado 

46807 CARLOS EDUARDO GOUVEA DE SOUSA  17 Classificado 

47160 ITALO DE SOUZA CAMPISTA  18 Classificado 

47919 ALINE DE SOUSA  19 Classificado 

48122 GILMARA DE OLIVEIRA MACHADO  20 Classificado 

48294 BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA JÚLIO  21 Classificado 

48357 MARCELLE DA SILVA NASCIMENTO  22 Classificado 

48887 ANNA BEATTRIZ AMORIM DA ROCHA MOURA  23 Classificado 

49269 VANESSA DOS SANTOS NOBREGA DA SILVA  24 Classificado 

49488 CLAUDIA DOMINGUES RODRIGUES  25 Classificado 

50063 LARISSA DIAS DA CONCEIÇÃO COSTA  26 Classificado 

50576 IZABELLA SOL LEÃO MIRANDA DE OLIVEIRA SAMPAIO  27 Classificado 

51409 JACQUELINE CRISTINA LIMA SERAFIM  28 Classificado 

51522 CAROLINE CRISTINY FERREIRA PESSANHA  29 Classificado 

51749 THAYS SOUZA PEREIRA  30 Classificado 

52999 JESSICA DE OLIVEIRA CARUSO DE MEDEIROS  31 Classificado 

54357 NATALIA RODRIGUES SIMOES SOARES  32 Classificado 

54489 RENATO DOS SANTOS ASSUMPÇÃO  33 Classificado 

55692 MONIQUE CRISTINA COELHO CASTILHO  34 List. Espera 

56046 ANGELA IGNÁCIO MOTA DA SILVA  35 List. Espera 

58414 GEISA CORREIA SOARES  36 List. Espera 

58852 DANIELLE SACRAMENTO ALCANTARA  37 List. Espera 

58894 ROSILENE LOIOLA DA SILVA  38 List. Espera 

59089 DOMINGAS JEANE DA CRUZ  39 List. Espera 

59740 HOSANA MORAIS DOS SANTOS PILOUPAS 40 List. Espera 



60879 LIDIANNE MEDEIROS DE CAMPOS  41 List. Espera 

61290 BRUNA ELAINE GOMES DA SILVA  42 List. Espera 

65087 LUCIMAR CRISTINE CALIXTO MATTOS  43 List. Espera 

65547 MONARA DA SILVA XAVIER  44 List. Espera 

65739 SHIRLEY DA COSTA CAMARGO  45 List. Espera 

66177 DANIEL DOS SANTOS SALES  46 List. Espera 

66465 GABRIEL VIEIRA DA SILVA  47 List. Espera 

66692 PATRICIA SILVA DA NÓBREGA  48 List. Espera 

66857 CAUÃ VICTOR BRITTO DE MEDEIROS  49 List. Espera 

67239 CRISTIANE PESSOA DO NASCIMENTO  50 List. Espera 

68900 RHAJID SANT'ANNA GONÇALVES  51 List. Espera 

69943 TALILA ALVES MARTINS  52 List. Espera 

70216 THAYS KEVELLEN VITORIANO DA SILVA  53 List. Espera 

70995 MARLI VAGNA FERREIRA BENTO DE SOUZA  54 List. Espera 

73134 FLÁVIA RUFINO VIEIRA  55 List. Espera 

73693 RAFAELA DOS SANTOS PACHECO  56 List. Espera 

76626 CAMILA DE MATTOZINHO PIRES  57 List. Espera 

77135 YURI ARANTES GOMES  58 List. Espera 

78381 AGATHA CHRISTIE LOPES CÂNDIDO  59 List. Espera 

78546 MAYARA PAULO  60 List. Espera 

78730 LUCIANA BARBOSA DA SILVA  61 List. Espera 

78859 ALESSANDRA DE SOUZA RANGEL PESSANHA  62 List. Espera 

78939 KESSIA ALANA ALVES  63 List. Espera 

79103 JAQUELINE SETTI DE SOUZA  64 List. Espera 

79195 ALINE DOS SANTOS  65 List. Espera 

80079 GABRIELLE CASTRO DA SILVA  66 List. Espera 

80482 ANA PAULA BARBOSA MACHADO  67 List. Espera 

81246 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS  68 List. Espera 

82057 ISA MARTINS VITORIA  69 List. Espera 

82843 JÚLIA RODRIGUES FREITAS  70 List. Espera 

83091 KISSILA ROCHA VIEIRA DE SOUZA  71 List. Espera 

85571 RYON ARAUJO MORAES  72 List. Espera 

86063 ESTER RODRIGUES ARAUJO DA SILVA  73 List. Espera 

86075 CAMILLA FRAGOZO PRIMO  74 List. Espera 

86156 DANILO SANTANA DA SILVA  75 List. Espera 

86221 ROSANA DA COSTA SILVA  76 List. Espera 

86447 HIUANE DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS  77 List. Espera 

87225 ANNA MANUELLA DA SILVA GUIMARÃES  78 List. Espera 

89680 DIGENILDA SANTANA DA COSTA  79 List. Espera 

90197 GABRIELA HERMIDA DA SILVA DOS SANTOS  80 List. Espera 

90292 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SANTOS  81 List. Espera 

90951 POLLYANA PASSOS SILVA  82 List. Espera 

91308 CRISTIANE DA COSTA  83 List. Espera 

92181 GILBSON LIMA DA SILVA  84 List. Espera 

93151 ROSINETE DA COSTA SILVA  85 List. Espera 

95163 ANA CAROLINA MACIEL DOS SANTOS JARDIM  86 List. Espera 

95812 JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES DE MEDEIROS JR  87 List. Espera 

96266 BERNARDO CAETANO DA CRUZ  88 List. Espera 

96754 CHAENE DE ANDRADE SILVA  89 List. Espera 

96840 BEATRIZ DE SOUSA VALLE  90 List. Espera 

97467 RAFFAEL BATISTA DUARTE GOMES  91 List. Espera 

97861 JAQUELINE DAS NEVES  92 List. Espera 

98447 YGOR MIGUEL DA SILVA LIMA  93 List. Espera 

98610 ROBERTA SAMPAIO DA FONSECA  94 List. Espera 

98636 SILVIA DE SOUZA COELHO FELIX  95 List. Espera 

99426 ERICA DUARTE PONTES  96 List. Espera 

00359 MARIA VITÓRIA MARQUES VALENTIM  97 List. Espera 

00831 ELAINE COSTA DA SILVA  98 List. Espera 

01240 CAROLINE JACOMO MARQUES DA CONCEIÇÃO 99 List. Espera 



01582 MATHEUS NUNES DA SILVA  100 List. Espera 

01635 JULIO CÉSAR CARVALHO DE ASSIS  101 List. Espera 

01792 KAREN LORENA DE OLIVEIRA  102 List. Espera 

03088 FABIANO DO AMARAL SANTOS  103 List. Espera 

03934 DIEGO COSTA DA MOTTA  104 List. Espera 

04450 ELISANGELA GOMES SANTANA DE MOURA  105 List. Espera 

04589 JULIANA AMARA OLIVEIRA SOUZA  106 List. Espera 

07227 VANESSA CRISTINA DE SOUZA SILVA  107 List. Espera 

08526 ANA CRISTINA FIGUEREDO MOREIRA DA SILVA  108 List. Espera 

08781 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA  109 List. Espera 

08843 RAFAELA DIAS ROSÁRIO DOS SANTOS RAMOS  110 List. Espera 

09505 WALQUIRIA HUMBERTA DE SOUZA  111 List. Espera 

10215 MARGARETE PAIXÃO PIRES TOLEDO  112 List. Espera 

10309 RAIANE FARIAS CANDIDO  113 List. Espera 

10640 EDILAINE PEREIRA DOS SANTOS  114 List. Espera 

12147 THAYANE DA COSTA VILLAS BÔAS  115 List. Espera 

12154 KELIA CRISTINA SIQUEIRA DE OLIVEIRA  116 List. Espera 

12374 MONIQUE DA SILVA XAVIER  117 List. Espera 

12557 ROSINEIA CARVALHO TENÓRIO  118 List. Espera 

13399 CONCEIÇÃO DA CUNHA MORAES  119 List. Espera 

13492 ROSEANE PEDROSA LEMOS MONZATTO  120 List. Espera 

14215 FRANCIMARA DE SOUSA DIAS  121 List. Espera 

14293 JONATAS DIAS DA SILVA  122 List. Espera 

16181 PABLO SILVA RIBEIRO  123 List. Espera 

16684 ABNER JUSTINO DE SOUZA FILHO  124 List. Espera 

17556 THAÍS DE OLIVEIRA REIS FERRAZ  125 List. Espera 

17832 TATIANA FERNANDES DO NASCIMENTO  126 List. Espera 

17965 KÁTIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA TEIXEIRA  127 List. Espera 

18182 CANDIDA NEVES GARCIA  128 List. Espera 

19182 THALYTA KAROLINE VIEIRA DA SILVA  129 List. Espera 

19908 EVELYN MARCELINE DOS SANTOS MARINS  130 List. Espera 

20055 ANDRESSA REGINA MATOS MARIANO  131 List. Espera 

20507 GLAUCE DA SILVA LOUREIRO  132 List. Espera 

20941 BRUNO ELIZIAR CASSIANO  133 List. Espera 

20955 LUCIANE MOREIRA DE SANTA ANNA  134 List. Espera 

21157 LUANA AMORIM DA SILVA  135 List. Espera 

21632 LUIZ EDUARDO VIEIRA DE SOUZA  136 List. Espera 

22427 JOÃO VICTOR COSTA DE FREITAS  137 List. Espera 

23867 LUIZ ALBERTO PEREIRA MACEDO  138 List. Espera 

24231 TUANI DOS SANTOS DA SILVA LOPES  139 List. Espera 

26081 LUCAS PAES FERREIRA PACHECO  140 List. Espera 

28056 ADRIANA DE MENDONÇA PUREZA  141 List. Espera 

28184 NATHALIA ALMEIDA DOS SANTOS  142 List. Espera 

28522 GABRIELLY VITÓRIA DOS SANTOS BARBOSA  143 List. Espera 

29805 BRENDA DO CARMO BRAGA  144 List. Espera 

30200 REBECA DE SOUZA ABEL JESUS  145 List. Espera 

30520 EDUARDA GABRIELA MOTA DA SILVA  146 List. Espera 

30654 ISABELA MARIA LOUREIRO DA SILVA  147 List. Espera 

31639 YASMIN VIANA DA FONSECA  148 List. Espera 

32930 GUSTAVO HENRIQUE CORDEIRO DE ABREU HOTZ  149 List. Espera 

33105 MARCO AURÉLIO SIMÃO  150 List. Espera 

33211 VICTÓRIA CEZAR DIAS  151 List. Espera 



GRUPO 2 – NEGROS (N) 
 
 

Nº do Sorteio Nome Completo   Classificação Situação 

33582  1º PRÊMIO DA LOTERIA FEDERAL (13/08/2025) ### ### 
43579 RAIZA DOS SANTOS SOARES  1 Classificado 
46807 CARLOS EDUARDO GOUVEA DE SOUSA  2 Classificado 

48122 GILMARA DE OLIVEIRA MACHADO  3 Classificado 

48294 BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA JÚLIO  4 Classificado 

48357 MARCELLE DA SILVA NASCIMENTO  5 Classificado 

50063 LARISSA DIAS DA CONCEIÇÃO COSTA  6 List. Espera 
51409 JACQUELINE CRISTINA LIMA SERAFIM  7 List. Espera 

51522 CAROLINE CRISTINY FERREIRA PESSANHA  8 List. Espera 

58414 GEISA CORREIA SOARES  9 List. Espera 

58852 DANIELLE SACRAMENTO ALCANTARA  10 List. Espera 
58894 ROSILENE LOIOLA DA SILVA  11 List. Espera 

60879 LIDIANNE MEDEIROS DE CAMPOS  12 List. Espera 

65739 SHIRLEY DA COSTA CAMARGO  13 List. Espera 

66692 PATRICIA SILVA DA NÓBREGA  14 List. Espera 

73134 FLÁVIA RUFINO VIEIRA  15 List. Espera 
78546 MAYARA PAULO  16 List. Espera 

80482 ANA PAULA BARBOSA MACHADO  17 List. Espera 
82057 ISA MARTINS VITORIA  18 List. Espera 
83091 KISSILA ROCHA VIEIRA DE SOUZA  19 List. Espera 

86156 DANILO SANTANA DA SILVA  20 List. Espera 

86221 ROSANA DA COSTA SILVA  21 List. Espera 

87225 ANNA MANUELLA DA SILVA GUIMARÃES  22 List. Espera 

90292 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SANTOS  23 List. Espera 

91308 CRISTIANE DA COSTA  24 List. Espera 

92181 GILBSON LIMA DA SILVA  25 List. Espera 
93151 ROSINETE DA COSTA SILVA  26 List. Espera 
95163 ANA CAROLINA MACIEL DOS SANTOS JARDIM  27 List. Espera 

96266 BERNARDO CAETANO DA CRUZ  28 List. Espera 

97467 RAFFAEL BATISTA DUARTE GOMES  29 List. Espera 

98447 YGOR MIGUEL DA SILVA LIMA  30 List. Espera 
00831 ELAINE COSTA DA SILVA  31 List. Espera 
01635 JULIO CÉSAR CARVALHO DE ASSIS  32 List. Espera 

04589 JULIANA AMARA OLIVEIRA SOUZA  33 List. Espera 

09505 WALQUIRIA HUMBERTA DE SOUZA  34 List. Espera 

13492 ROSEANE PEDROSA LEMOS MONZATTO  35 List. Espera 
19182 THALYTA KAROLINE VIEIRA DA SILVA  36 List. Espera 

20055 ANDRESSA REGINA MATOS MARIANO  37 List. Espera 

20941 BRUNO ELIZIAR CASSIANO  38 List. Espera 

21157 LUANA AMORIM DA SILVA  39 List. Espera 

21632 LUIZ EDUARDO VIEIRA DE SOUZA  40 List. Espera 

23867 LUIZ ALBERTO PEREIRA MACEDO  41 List. Espera 
26081 LUCAS PAES FERREIRA PACHECO  42 List. Espera 

30200 REBECA DE SOUZA ABEL JESUS  43 List. Espera 

31639 YASMIN VIANA DA FONSECA  44 List. Espera 

33105 MARCO AURÉLIO SIMÃO  45 List. Espera 



                                                     GRUPO 3 – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) 
 
 

Nº do Sorteio Nome Completo   Classificação Situação 

33582 1º PRÊMIO DA LOTERIA FEDERAL (13/08/2025) ### ### 

34511 VALERIA CRISTINA DA SILVA GARCEZ  1 Classificado 

14293 JONATAS DIAS DA SILVA  2 Classificado 

 
 
 

GRUPO 4 – INDÍGENAS (IN) 
 

                         Não tivemos candidatos para esta modalidade de vaga. 
 
 
 

 
                                                               GRUPO 5 – QUILOMBOLAS (Q) 
 

Não tivemos candidatos para esta modalidade de vaga. 


